CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN CAM KẾT
Thực hiện nhiệm vụ, công vụ tại cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông sau khi hoàn thành chương trình đào tạo nâng trình độ chuẩn và đền bù chi phí đào tạo
theo Nghị định số 71/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ

Kính gửi: UBND tỉnh Thanh Hóa.
Tên tôi là: ………………………………………………………………………………….………….
Chức vụ và đơn vị công tác[footnoteRef:1]:……………………………………………………………….… [1:  Ghi rõ: Chức vụ (HT, PHT, GV), trường, xã, huyện, tỉnh.]

……………………………………………………………………………………………………………
Số chứng minh nhân dân (Thẻ căn cước công dân):………………………………..
Ngày cấp:…………………………………....Nơi cấp:………………………………………..….
Tôi đã nghiên cứu kỹ các quy định về việc thực hiện nhiệm vụ, công vụ tại cơ ở giáo dục mầm non, phổ thông sau khi hoàn thành chương trình đào tạo nâng trình độ chuẩn và đền bù chi phí đào tạo đối với học viên vi phạm theo quy định tại Nghị định số 71/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy định lộ trình thực hiện nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở (sau đây gọi là Nghị định số 71).
Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ trách nhiệm của giáo viên được cử đi đào tạo nâng trình độ chuẩn và quy định về đền bù chi phí đào tạo tại Nghị định số 71 nêu trên.
Trong trường hợp vi phạm các quy định tại Khoản 2 Điều 10 và Khoản 1 Điều 11 Nghị định số 71, tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật.

XÁC NHẬN CỦA CƠ SỞ GIÁO DỤC
(Ký tên, ghi rõ chức vụ, họ tên, đóng dấu)
	Thanh Hóa, ngày………tháng……năm……
NGƯỜI VIẾT CAM KẾT
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]